
34

KLEŠŤOVÝ MĚŘIČ AC ÚNIKOVÉHO PROUDU                                 F 62
CHAUVIN ARNOUX                                                                               4 digity

TRMS digitální klešťový multimetr• 
Rozsahy pro měření únikových proudů• 
Měření napětí, proudů a frekvencí• 
Průměr kleští 28mm• 
Automatické vypíná a automatická volba rozsahu• 
Podsvícený LCD• 
Bezpečnostní kategorie CATIII do 600V• 

Technické specifi kace:

Funkce Rozsah Rozlišení Frekvence Přesnost
[%čtení + digitů]

DC napětí 600V 0,1V  --- 1,0 2

AC napětí 600V 0,1V 50Hz až 60Hz 1,0 5

60Hz až 600Hz 1,2 5

AC proud 60mA 10μA 50Hz až 60Hz 1,2 5

600mA 100μA 50Hz až 500Hz 2,5 5

10A 1mA 50Hz až 60Hz 1,2 5

80A 10mA 50Hz až 500Hz 2,5 5

Odpory a spojitost 1kΩ 0,1Ω  --- 1,0 3

Frekvence VAC/AAC 0 až 100Hz 0,1Hz  --- 0,5 2

100Hz až 1kHz 1Hz  --- 0,5 2

Průměr kleští 28mm

Automatické rozsahy ano

Tlačítkové funkce MAX, HOLD, ZERO

Automatické vypínání po 10 min nečinnosti

Podsvícení Automatické vypnutí po 180s nečinnosti

Spojitost Zvuková signalizace pro R < 35Ω
Ochrana přetížení 150ARMS, 660VRMS

Vstupní impedance pro měření napětí 1MΩ
Napětí pro měření odporu 3,3VDC

Měření frekvence I>10mARMS; U>5VRMS

Bezpečnost CATIII do 600V

Displej 4 digity, míst 9999

Indikátor vybitých baterií ano

Vzorkování 2 x za sekundu

Krytí IP30

EMC EN 61326

Velikost; hmotnost 218 x 64 x 30mm; 280g (včetně baterií)

Pracovní podmínky 0°C až 40°C; <80%RH

Napájení 2 x AAA (1,5V )

Standardní příslušenství návod k použití, měřicí vodiče, baterie, brašna

Volitelné příslušenství měřicí vodiče, krokosvorky, brašna

chnické specifikace:

Ostatní:

Ručkový, jednofázový, čtyřvodičový měřič výkonu; s dvojitou izolací

4 napěťové rozsahy 60V až 480V

2 proudové rozsahy 0,5A; 1A

Přesnost 2,5% DC; 1,0% AC

Frekvenční pásmo 0Hz až 500Hz

Rozměry 165 x 105 x 50mm

Hmotnost 450g

Ústrojí ferodynamické ústrojí

Příslušenství měřicí vodiče, baterie, návod

WATTMETR  500W                                             C.A 404
CHAUVIN ARNOUX                                                            


